≪お問い合せ先≫

  こども発達支援センターSun

担当：紀平

   Tel 0721-26-7331

令和２年３月 11日

ご家族のみな様

社会福祉法人 大阪府障害者福祉事業団

地域生活総合支援センターきらら

（こども発達支援センターSun）

                                所長 山本 幸子

令和 2 年度利用予定者の方への契約説明会の内容変更について（変更）

この度は、令和 2年度の利用お申し込みを頂き、ありがとうございました。

さて、昨日３月 10 日付で、安倍首相より 新型コロナウイルス感染拡大の防止対策とし

て、今後 10 日間をめどとして大規模なイベントや集会等を原則中止か延期する旨の要請が

発表されました。これに伴いまして、既にご案内させて頂いております「説明会」の内容を

下記のとおり変更させて頂きます。

皆さま方におかれましては、大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほどよろしくお願い

いたします。

記

変更前  1時間ほどかけて口頭での説明

   変更後  3月 19日（木）10：00～12：00 富田林市市民会館 農林会議室

               14：00～16：00  同上      松の間

        の間、ご都合の良いお時間にお越しを頂き、10分ほどの個別説明と事前記

入シート等の書類交換とさせて頂きます。

追伸

  今後につきましても各監督官庁等の指導により、余儀なく予定が変更される可能性が考えられ

ます。予定変更の際は、改めて情報提供させて頂きますので、併せてご了承ください。